
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży  nieruchomości  gruntowej, położonej w  m. Włostowo,  stanowiącej  
własność Gminy Jeziora Wielkie

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019, 
poz. 506 ze zm), art. 39 ust. 1 i 2 w zw. z art. 67 ust.2 pkt. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jt. Dz.U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.)  oraz w wykonaniu Uchwały Nr XIII/66/2019  Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30.09.2019r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych, położonych w miejscowości Włostowo, stanowiących własność Gminy Jeziora Wielkie  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć  do sprzedaży  w  kolejnym  przetargu ustnym ograniczonym nieruchomość rolną 
o powierzchni 1,1604 ha, położoną w  miejscowości Włostowo, oznaczoną w ewidencji gruntów działką 
Nr 5/13,  dla której prowadzona jest księga wieczysta BY1M/00019509/2 z zastosowaniem 15% obniżki ceny 
sprzedaży ustalonej do pierwszego przetargu –  tj.  za kwotę 97.240- zł /brutto

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej  Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Wójt  Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: E1C681DC-B262-4849-9F94-0E72820CE459. Podpisany Strona 1




